MES NIVEL_ENTI ENTIDAD
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OEE LINEA CEDULA
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1403687
1403687
4321010
4321010
3656359
3656359
3868071
3868071
3453028
3453028
4015
w015
3726584
3726584
3433780
3433780
1471685
1471685
3231586
3231586
ss78887
ss78887
2235200
2235200
sosa183
353931
72318
75572
400006

3276159
2563056
1216592
427799
5317156
3309724
4979050
713437
s667760
521009

7584385
ss72750
3625093
751
5599076
2510982
s1e335
27136
3726526
7118069
sa0s368
3782477
1655218
1363204
2826584
7234399
3900190
5923158
6112041
1765213
6306952
6937136
2983580
as771e
ase78a2
1556082
3766035
ats2527
3516527
2087839
3999891

NOMBRES
LOURDES RAMONA
LOURDES RAMONA
oswar

oswar

EuzasET

EuzasET

Fagi0

Fagi0

ANTONIO
ANTONIO

ceaua

ceaua
FRANCISCO
FRANCISCO
RAVON

RAVON
ROBERTO
ROBERTO

Lz LoReNA

Lz LoReNA
HuGo

HuGo

JUAN ALBERTO
JUAN ALBERTO
MARIA

MIGUAL ANGEL
FERNANDO
EBERRENE
ARNALDO ANDRES
s

JUAN DEDIOS
oaviD

Eus

EMILAND
EsTeBAN
ROGELIO
crisTIAN
LoRenA
GusTAVD
LouroEs.
NATALIA CAMILA
MIRIAN SOLEDAD.
MARIAESTELA
BENARDINA
Aoaus

SINTA

YoHANA

Lo cesa
osvaLo
ovioo

SeRGI0

peoR0

swio

oscar

ViMAR
FLORENTINA
CARLOS ANTONIO
MARCOS RAMON
Jose

AR
CRISTOBAL TEODORO
seRGI0
GRsELOR
ALFREDO.

Euseo

MIRNA BEATRIZ
oANEL

ALcioes

JuANA

E0GAR

APELLIDOS
LOPEZ DE LoVERA
LOPEZ DE LoVERA
BENITEZ FERNANDEZ
BENITEZ FERNANDEZ

CUEVAS ALARCON
AMADA

VesA

cuBAs cusks

Gomez

FauTOS

MiERES

BENITEZ LOPEZ
PERALTA DE FERNANDEZ
carooz0

RAMIREZ SERVIAN
VELAZQUEZ MARTINEZ
ROMERO BENITEZ
FauTOS

VeroN

BiTez

TROCHE SILVERO
MOREL CESPEDES
ACOSTA FRETEZ
VILLASANTI AGRGeERO.
FERREIRA FERNANDEZ
VILLALBA GONZALEZ
LopezBagz

GALEANO.

PATIRO PERALTA
MARTINEZ SOTELO
CRISTALDO

MARTINEZ CUMBAY
GoNzALEZ

usson

LORENTZEN KNOPF
RUZVARGAS.

GARCIA RAMIREZ
ESPINOLA ESCURRA
PERALTA GONZALEZ
FIGUEREDO GONZALEZ
LEDEZMAVILLALBA
FERNANDEZ
RUIZNUREZ

oasco

BENITEZ FERREIRA
MOREL ORTIZ

BeNTEZ

AMADA

ALVARENGA

cusa

CoNTRATADO

REMUNERACION TOTAL  OBJETO_GTO

900000
750000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000

2000000

3500000

2000000

3500000

1800000

1800000

3000000
28306

1000000

1800000

1800000

1100000

1800000

1800000

3000000
700000

1800000

2300000
700000
700000

1500000

2000000

1000000

3000000

3000000

2000000

1800000
s28306

1500000

1500000

1800000

2500000

1800000

1900000

1000000

1800000

1500000

1800000

1800000

1500000

1500000

1200000

3000000

5000000

7000000

3500000
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Ef.

CATES pRESUP
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N
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MuN
MuN
MuN
MuN
MuN
MuN
MuN
MuN
MuN
MuN
MuN
MuN
MuN
MuN
MuN
MuN
MuN

900000
750000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000

2000000

3500000

2000000

3500000

1800000

1800000

3000000
28306

1000000

1800000

1800000

1100000

1800000

1800000

3000000
700000

1800000

2300000
700000
700000

1500000

2000000

1000000

3000000

3000000

2000000

1800000
28306

1500000

1500000

1800000

2500000

1800000

1900000

1000000

1800000

1500000

1800000

2000000

1500000

1500000

1500000

3000000

5000000

7000000

3500000

DEVENGADO.
900000
750000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
750000
900000
1633333
2858333
1633333
3258333
1750910
1320715
2018182

s28306

972727
1750910
1750910
1070000
1750910
1750910
2018182

700000
1750909
237273

700000

700000
1459091
1905455

972728
2018182
2018182
1905455
1750909

s28306
1459091
1459091
1750909
231818
1750910
1808182
1000000

s75055

750000
1750909
1750909
1459091
1459091
167263
2918182
as63636
6805091
3001545

concepto MOVIMIENTO LUGAR
DELUNIO

DIETA MES DEJUNIO. JUNTAMUNI

DIETA MES DEJUNIO. JUNTAMUNIG
DELUNIO

DIETA MES DEJUNIO. JUNTAMUNIG
DELUNIO

DIETA MES DEJUNIO. JUNTAMUNICIPAL
DELUNIO

DIETA MES DEJUNIO. JUNTAMUNICIPAL
DELUNIO

DIETA MES DEJUNIO. JUNTAMUNIG
DELUNIO

DIETA MES DEJUNIO. JUNTAMUNICIPAL
DELUNIO

DIETA MES DEJUNIO. JUNTAMUNICIPAL
DELUNIO

DIETA MES DEJUNIO. JUNTAMUNIG
DELUNIO

DIETA MES DEJUNIO. JUNTAMUNICIPAL

70 D Repr o
DIETA MES DEJUNIO. JUNTAMUNICIPAL
70 D Repr o
DIETA MES DEJUNIO. JUNTAMUNIG
(GASTO DE REPRESENTACION JUNIO. JUNTAMUNIG

SUELDO  MES DE JUNID
SUELDO MIES DE JUNID
SUELDO MIES DE JUNIO
SUELDO MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
JORNAL MIES DE JUNIO
HONORARIOS MES DE JUNIO
HONORARIO MES DE JUNIO
HONORARIO MES DE JUNIO
HONORARIO MES DE JUNIO

carco
conce
conceL

conce
conce

conce

conce

conce

conce

conce

conce

conce

conce

conce

conce

conce

conce

conce

conce

conce

conce

conce

conce

conce

SECRETARIA

TESORERO MUNICIPAL
LQUIDADOR MUNICIPAL
SECRETARID GENERAL
ENCARGADO DE CATASTRO.
ENCARGADO DE ASEQ URBANO
JEFE DE SERVICID

ENCARGADO DE CEMENTERIO
UMPIADORA

ASEO URBAND

‘GUARDIA DE SEGURIDAD
ENCARGADO DE MATADERIA
DIRECTOR DE TRANSITO
ENCARGADA DE TERCERA EDAD
SECRETARIO DE AGRICULTURA
UMPIADORA

AUXILIAR DE TESORERIA

JUEZ DE FALTA

LIMPIADORA DE ESPACIOS PUBLICOS
LIMPIADORA DE ESPACIOS PUBLICOS
AUXILIAR DE SECRETARIA
ENCARGADA DE CODENI ¥ CODEMO
AUXILIAR DE IDENTIFICACIONES
(OPERADOR DE MAQUINAS.
(OPERADOR DE MAQUINAS.
(OPERADOR DE MAQUINAS.
‘GUARDIA DE SEGURIDAD
ENCARGADO DE CEMENTERIO
ENCARGADO DE VERTEDERO

FUNCION REAL QUE CUMPLE
conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

conceL

SECRETARIA

TESORERO MUNICIPAL
LQuIDADOR

SECRETARIO GENERAL
ENCARGADO DE CATASTRO
ENCARGADO DE ASEQ URBANO
JEFE DESERVICIO

ENCARGADO

LIMPIADORA MUNICIPALIDAD
LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS
‘GUARDIA DE SEGURIDAD.
ENCARGADO DE MATADERIA
DIRECTOR DE TRANSITO
ENCARGADA DE TERCERA EDAD
SECRETARO DE AGRICULTURA
UMPIADORA

AUXILIAR DE JUZGADO DE FALTAS
ABOGADA

UMPIADORA

UMPIADORA

AUXILIAR DE SECRETARIA
ENCARGADA DE CODENI Y CODEMO
AUXILIAR DE IDENTIFICACIONES.
OPERADOR DE MAQUINAS
OPERADOR DE MAQUINAS
OPERADOR DE MAQUINAS
‘GUARDIA DE SEGURIDAD.
ENCARGADO DE CEMENTERIO
ENCARGADO DE VERTEDERO

MUNICIPALIDAD  GUARDIA DE SEGURIDAD (GUARDIA DE SEGURIDAD.
MUNICPALIDAD  OBSTETRA oBsTETRA
TR YeurTur
MUNICIPALIDAD  PMT T
MUNICPALIDAD  CAVERA cuern
MUNICIPALIDAD  ENCARGADO DE MINITERMINAL ENCARGADO DE MINITERMINAL
MUNICIPALIDAD  PMT T
MUNICIPALIDAD  PROFESORA DE DANZA PROFESORA DE DANZA
MUNICIPALIDAD  ENCARGADO DE UOC ENCARGADO DE OUC
MUNICIPALIDAD  ASESOR JURIDICO ASESOR JURIDICO
MUNICIPALIDAD  ASESOR CONTABLE ASESOR CONTABLE
MUNICPALIDAD  ARQUITECTO AgQUITECTO

caraa

0700 13:00
0700A13:00
0700A13:00
070021300
07001300
070021700
070021700
070021200
130021700
130021700
060021800
0700A13:00
0700A13:00
0700A13:00
070021700
07001200
070021300
070021300
070021300
070021300
070021300
070021300
070021300
070021300
0700A11:00YDE 1300 A17
07.00A11:00YDE 1300 A17
07:00A11:00YDE 1300 A17
07:00A 0100
07000100
07:00A07:00
07001700
070021700
070021700
0700 A11:00Y DE 1300 A 17
0700 A11:00Y DE 1300 A 17
0700 A11:00Y DE 1300 A 18
0700 13:00
070021300
070021300
07:00A13:00
0700 13:00
0700 13:00
07:00A13:00

DISCAPACIDAD TIPO AN DEINGRESO  OFICINA

PROFESION
primaria
primaria
Bachilersto
Bachilersto
SECUNDARID
SECUNDARID
SECUNDARID
SECUNDARID
UNIVERSITARIO
UNIVERSITARIO
UNIVERSITARIO
UNIVERSITARIO
SECUNDARID
SECUNDARID
SECUNDARID
SECUNDARID
SECUNDARID
SECUNDARID
TERCIARID
TERCIARID
SECUNDARID
SECUNDARID
primaria
primaria
SECUNDARID
Bachilersto
UNIVERSITARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
primaria
primaria
primaria
primaria
primaria
SECUNDARIO
primaria
SECUNDARIO
SECUNDARIO
UNIVERSITARIO
primaria
SECUNDARIO
UNIVERSITARIO
primaria
primaria
SECUNDARIO
UNIVERSITARIO
UNIVERSITARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
SECUNDARIO
primaria
primaria
primaria
primaria
primaria
UNIVERSITARIO
TERCIARIO
primaria
primaria
primaria
primaria
primaria
SECUNDARIO
SECUNDARIO
UNIVERSITARIO
UNIVERSITARIO
UNIVERSITARIO
UNIVERSITARIO
UNIVERSITARIO
UNIVERSITARIO

CORREO ELECTRONICO
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
juntaota@gmailcom
munifornales @gmail com
munijornales @gmail com
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
junteota@gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmailcom
munijornales @gmail com
munijornales @gmail com
munijornales @gmail com
munijornales @gmail com
munijornales @gmail com
munijornales @gmail com
munijornales @gmail com
munijornales @gmail com
munijornales @gmail com
munijornales @gmail com
munijornales @gmail com
munijornales @gmail com
munijornales @gmail com
danielbenitez.contabiidad@gmai.com
munijornales @gmail com
munijornales @gmail com

munijornales @gmail com

Fech

2071272015

15/11/2021

Urso



